de 2003 (exercício de 2004).
Isto porque, com a retificação/cancelamento da PER/DCOMP nº 34179.06478.071106.1.7.02-5427, remanescerá o crédito pleiteado, o qual será suficiente para homologar as demais DCOMPs, restando apenas a quantia de R$ 1.490, 77 (um mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e sete centavos), contrariamente ao valor apresentado pelo FISCO no montante de R$ 110.948,71 (cento e dez mil, novecentos e quarenta e oito mil e setenta e um centavos).
IV.2 DO ERRO QUANTO À DESCONSIDERAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DE PERD/COMP nº 07568.60589.071206.1.3.02-5936.

[...]

IRPJ do ano-calendário de 2003 (exercício de 2004). 

Isto porque, com a retificação/cancelamento da PER/DCOMP nº 

34179.06478.071106.1.7.02-5427, remanescerá o crédito pleiteado, o qual será 

suficiente para homologar as demais DCOMPs, restando apenas a quantia de R$ 

1.490, 77 (um mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e sete centavos), 

contrariamente ao valor apresentado pelo FISCO no montante de R$ 110.948,71 

(cento e dez mil, novecentos e quarenta e oito mil e setenta e um centavos). 

IV.2 DO ERRO QUANTO À DESCONSIDERAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DE